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№ Дисциплина Форма 
контроля 

Преподаватель Курс 
*(кур
с 
соотв
етств
ует 
данн
ым 
базы 
«Дека
нат» 
2025-
2026 
учебн
ого 
года) 

Группа 
*(группы 
указаны по 
базе 
«Деканат» 
2025-2026 
учебного 
года) 

ФИО студента 

 
 

Дата 
 
 
 
 
 
 

 

Время, аудитория  

МАГИСТРАТУРА 

1 

Теория и 
методика 

воспитательного 
процесса в 

образовательной 
организации   

 

экзамен 
Аминов Т.М.,  

Гирфанова Л.П. 

2 

ЗМПУВСО-
21-24 

124021МЗ 
124023МЗ 
124025МЗ 
124026МЗ 
124028МЗ 
124029МЗ 

13.10.2025 
Корпус 5, ауд.403 

08:30 

2 

Теория и 
методика 

воспитательного 
процесса в 

образовательной 
организации   

 

Курсовая 
работа 

Аминов Т.М., 
Арасланова А.Т, 
Гарданов А.Р., 

Кашапова Л.М., 
Султанова Л.Ф., 

ЗМПУВСО-
21-24 

124034МЗ 
124021МЗ 
124023МЗ 
124025МЗ 
124026МЗ 
124028МЗ 
124029МЗ 

14.10.2025 
Корпус 5, ауд.403 

08:30 



 

3 

Теория и 
технологии 

педагогического 
проектирования   

 

зачет 
Аминов Т.М., 
Сытина Н.С. 

ЗМПУВСО-
21-24 

124021МЗ 
124023МЗ 
124025МЗ 
124026МЗ 
124028МЗ 
124029МЗ 

Корпус 5, ауд.403 
11:20 

4 

Научно-
исследовательск

ая работа   
 

Зачет с 
оценкой 

Аминов Т.М 
Арасланова А.Т. 
Гарданов А.Р., 

Кашапова Л.М., 
Султанова Л.Ф. 

ЗМПУВСО-
21-24 

124023МЗ 
124028МЗ 
124029МЗ 

15.10.2025 

Корпус 5, ауд.403 
08:30 

5 
Педагогическая 
праксеология   

 
зачет Кашапова Л.М. 

ЗМПУВСО-
21-24 

124021МЗ 
124023МЗ 
124025МЗ 
124026МЗ 
124028МЗ 
124029МЗ 

 

Корпус 5, ауд.403 
11:20  

6 
Педагогическая 
праксеология   

 
зачет Кашапова Л.М. 

ЗМПУВСО-
21-24 

124021МЗ 
124023МЗ 
124025МЗ 
124026МЗ 
124028МЗ 
124029МЗ 

 16.10.2025 

Корпус 5, ауд.403 
08:30 

7 
Педагогическая 
праксеология   

 
зачет Кашапова Л.М. 

ЗМПУПО 
-21-24 

124032МЗ 
124034МЗ 
124035МЗ 
124037МЗ 
124039МЗ 

 

Корпус 5, ауд.403 
11:20 



8 

Практикум по 
управлению 
проектами  

 

зачет Шиняев К.А. 
ЗМПУВСО-

21-24 

124021МЗ 
124023МЗ 
124025МЗ 
124026МЗ 
124028МЗ 
124029МЗ 

 
17.10.2025 

Корпус 5, ауд.403 
08:30 

9 

Практикум по 
управлению 
проектами  

 

зачет 
Тимерьянова 

Л.Н.. 
ЗМПУПО 

-21-24 

124032МЗ 
124034МЗ 
124035МЗ 
124037МЗ 
124039МЗ 

 
 

Корпус 5, ауд.403 
11:20 

10 

Цифровые 
технологии в 

научно-
исследовательск

ой и 
управленческой 

деятельности   
 

зачет Дяминова Э.И. 
ЗМПУВСО-

21-24 

124021МЗ 
124023МЗ 
124025МЗ 
124026МЗ 
124028МЗ 
124029МЗ 

18.10.2025 

Корпус 5, ауд.403 
08:30 

11 

Цифровые 
технологии в 

научно-
исследовательск

ой и 
управленческой 

деятельности   
 

зачет Дяминова Э.И. 
ЗМПУПО 

-21-24 

124032МЗ 
124034МЗ 
124035МЗ 
124037МЗ 
124039МЗ 

 
 

Корпус 5, ауд.403 
11:20 

12 

Практика по 
организации 
процедуры 

государственной 
итоговой 

аттестации   
 

Зачет с 
оценкой 

Ахмедьянова А.Х. 
ЗМПУВСО-

21-24 

124021МЗ 
124025МЗ 
124026МЗ 
124028МЗ 
124029МЗ 

20.10.2025 
Корпус 5, ауд.403 

08:30 



13 

Экзамен по 
модулю 
"Модуль 

общепедагогиче
ской 

подготовки"   
 

экзамен Сытина Н.С. 
ЗМПУВСО-

21-24 

124021МЗ 
124023МЗ 
124025МЗ 

 

21.10.2025 

Корпус 5, ауд.403 
11:20 

14 

Экзамен по 
модулю 
"Модуль 

общепедагогиче
ской 

подготовки"   
 

экзамен Сытина Н.С. 
ЗМПУПО 

-21-24 

124032МЗ 
124034МЗ 
124035МЗ 
124037МЗ 
124039МЗ 

 
 

Корпус 5, ауд.403 
15:40 

15 

Организационно
-правовые и 
финансовые 

основы 
управления 

образовательной 
организацией   

 

экзамен Харисова А.З. 
ЗМПУПО 

-21-24 

124032МЗ 
124034МЗ 
124035МЗ 
124037МЗ 
124039МЗ 

 
 

22.10.2025 
Корпус 5, ауд.403 

08:30 

 
 

Директор ИП    И.Г. Боронилова            Директор УМД  С.Р. Мусифуллин    
 


