	Утверждаю
проректор п	о учебно-методической работе
ФГБ	ОУ ВО БГПУ им. М. Акмуллы
	К.В. Габдрахманова
« »	2025 г.

Расписание дополнительной летней зачетно-экзаменационной сессии студентов заочной формы обучения Института педагогики

(график проведения первой пересдачи по результатам промежуточной аттестации за 2 семестр 2024-2025 учебного года)

No	Дисциплина	Форма контроля	Преподаватель	Курс *(кур с соотв етств ует данн ым базы «Дека нат» 2025- 2026 учебн ого года)	Группа *(группы указаны по базе «Деканат» 2025-2026 учебного года)	ФИО студента	Дата	Время, аудитория
			M	/	РАТУРА			
1	Теория и методика воспитательного процесса в образовательной организации	экзамен	Аминов Т.М., Гирфанова Л.П.		ЗМПУВСО- 21-24	124021M3 124023M3 124025M3 124026M3 124028M3 124029M3	13.10.2025	Корпус 5, ауд.403 08:30
2	Теория и методика воспитательного процесса в образовательной организации	Курсовая работа	Аминов Т.М., Арасланова А.Т, Гарданов А.Р., Кашапова Л.М., Султанова Л.Ф.,	2	ЗМПУВСО- 21-24	124034M3 124021M3 124023M3 124025M3 124026M3 124028M3 124029M3	14.10.2025	Корпус 5, ауд.403 08:30

3	Теория и технологии педагогического проектирования	зачет	Аминов Т.М., Сытина Н.С.	ЗМПУВСО- 21-24	124021M3 124023M3 124025M3 124026M3 124028M3 124029M3		Корпус 5, ауд.403 11:20
4	Научно- исследовательск ая работа	Зачет с оценкой	Аминов Т.М Арасланова А.Т. Гарданов А.Р., Кашапова Л.М., Султанова Л.Ф.	ЗМПУВСО- 21-24	124023M3 124028M3 124029M3		Корпус 5, ауд.403 08:30
5	Педагогическая праксеология	зачет	Кашапова Л.М.	ЗМПУВСО- 21-24	124021M3 124023M3 124025M3 124026M3 124028M3 124029M3	15.10.2025	Корпус 5, ауд.403 11:20
6	Педагогическая праксеология	зачет	Кашапова Л.М.	ЗМПУВСО- 21-24	124021M3 124023M3 124025M3 124026M3 124028M3 124029M3	16.10.2025	Корпус 5, ауд.403 08:30
7	Педагогическая праксеология	зачет	Кашапова Л.М.	ЗМПУПО -21-24	124032M3 124034M3 124035M3 124037M3 124039M3		Корпус 5, ауд.403 11:20

8	Практикум по управлению проектами	зачет	Шиняев К.А.	ЗМПУВСО- 21-24	124021M3 124023M3 124025M3 124026M3 124028M3 124029M3		Корпус 5, ауд.403 08:30
9	Практикум по управлению проектами	зачет	Тимерьянова Л.Н	ЗМПУПО -21-24	124032M3 124034M3 124035M3 124037M3 124039M3	17.10.2025	Корпус 5, ауд.403 11:20
10	Цифровые технологии в научно- исследовательск ой и управленческой деятельности	зачет	Дяминова Э.И.	ЗМПУВСО- 21-24	124021M3 124023M3 124025M3 124026M3 124028M3 124029M3	- 18.10.2025	Корпус 5, ауд.403 08:30
11	Цифровые технологии в научно- исследовательск ой и управленческой деятельности	зачет	Дяминова Э.И.	ЗМПУПО -21-24	124032M3 124034M3 124035M3 124037M3 124039M3		Корпус 5, ауд.403 11:20
12	Практика по организации процедуры государственной итоговой аттестации	Зачет с оценкой	Ахмедьянова А.Х.	ЗМПУВСО- 21-24	124021M3 124025M3 124026M3 124028M3 124029M3	20.10.2025	Корпус 5, ауд.403 08:30

13	Экзамен по модулю "Модуль общепедагогиче ской подготовки"	экзамен	Сытина Н.С.		ЗМПУВСО- 21-24	124021M3 124023M3 124025M3	- 21.10.2025	Корпус 5, ауд.403 11:20
14	Экзамен по модулю "Модуль общепедагогиче ской подготовки"	экзамен	Сытина Н.С.		ЗМПУПО -21-24	124032M3 124034M3 124035M3 124037M3 124039M3		Корпус 5, ауд.403 15:40
15	Организационно -правовые и финансовые основы управления образовательной организацией	экзамен	Харисова А.З.		ЗМПУПО -21-24	124032M3 124034M3 124035M3 124037M3 124039M3	22.10.2025	Корпус 5, ауд.403 08:30

Директор ИП И.Г. Боронилова Директор УМД С.Р. Мусифуллин